
 

Aktivní senioři Bruntálu, z.s. Vás srdečně zvou na soutěž 

O nejlepší vanilkové rohlíčky města Bruntálu a okolí 

v pátek 7. prosince 2018 ve Společenském domě v Bruntále 

 

Soutěžní vzorky v počtu 10 ks v krabičce budou přijímány od 9,30 hod. do 11 hodin v prostoru 

bowlingu. Poté budou hodnotitelskou komisí, v které zasednou celebrity společnosti MAKRO a gastro 

expert Miroslav Horák a také naše kolegyně, vyhodnoceny a odměněny po 14 hodině. 

Můžete dále přinést recept na vánoční cukroví, ale i rodinné speciality, který je rodinným klenotem a 

recept se dědí z pokolení na pokolení. Recept s příběhem přiložte a je možné, že bude součástí 

připravované knihy o vaření Bruntálsko, prostři se!   

Zde budou recepty vyhodnoceny a autoři odměněni cenami jak z oblasti gastronomie, tak i z oblasti 

cestovního ruchu formou víkendového pobytu. 

 

 

Zároveň bude probíhat ve Společenském domě MAKRO den a bude zajímavé jej tam při naší akci 

navštívit a podívat se na nové trendy v oblasti gastronomie. 

Tato akce je v historii Bruntálu přínosem a jeho zviditelněním. Ani my však nezůstáváme pozadu! 

Určitě překvapíme i Makro!  


